

## Zapraszamy do udziału w projekcie „Przedszkole Nowych Szans”

### Realizowanym przez Stowarzyszenie

### Bieszczadzkie Dziedzictwo Kultury

Projekt realizowany będzie od 1.05.2019 do 31.08.2020

na terenie Gminy Tyrawa Wołoska

Głównym celem projektu jest utworzenie 23 nowych miejsc wychowania przedszkolnego w budynku zlokalizowanym w miejscowości Rozpucie 2. Miejsca to jak i budynek będą w pełni przystosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych. Dodatkowo w przedszkolu będą odbywały się zajęcia zwiększające szanse edukacyjne dzieci w edukacji przedszkolnej. W pierwszym roku funkcjonowania planujemy przyjąć 23 dzieci (13 dziewczynek i 10 chłopców) i zapewnić im właściwie wyszkoloną kadre dydaktyczną. Przedszkole będzie czynny od godziny 7.00 do godziny 17.00 od poniedziałku do piątku celem realizacji dodatkowych zajęć dla dzieci a także możliwości dostosowania odbioru dzieci z OWP przez rodziców.

Podzielony będzie na 4 zadania:

- ✓ Przystosowanie budynku do potrzeb przedszkola (w tym osób z niepełnosprawnościami) poprzez m.in budowę podjazdu dla osób z niepełnosprawnościami, wyposażenie sal edukacyjno - wychowawczych, szatni, kuchni, sanitariatów.
- ✓ Wzrost kwalifikacji nauczycieli zatrudnionych w placówce poprzez właściwe przygotowanie merytoryczne (podniesienie kwalifikacji) poprzez udział w kursach/szkoleniach/studia podyplomowe - ukierunkowanych na poprawę kompetencji w zakresie pedagogiki specjalnej.
- ✓ Zwiększenie szans edukacyjnych dzieci w przedszkolu poprzez zakup dedykowanych materiałów dydaktycznych, zabawek rozwijających zdolności manualno -poznawcze dzieci i zatrudnienie odpowiednio wykwalifikowanej kadry
- ✓ Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości usług oferowanych przez przedszkole poprzez wydłużenie pracy placówki (zatrudnienie obsługi) do pracy w zakresie godzinowym od 7.00 do 17.00 a także animowanie czasu i zajęć dla dzieci będących w przedszkolu poprzez organizację wycieczek do ogólnodostępnych placówek kulturalno - oświatowych takich jak: kina, muzea, centra nauki, ogrody zoologiczne itp.

Rodziców dzieci w wieku przedszkolnym chętnych do udziału w projekcie zapraszamy do wypełniania dokumentów rekrutacyjnych! 😊